
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

ALüLAolQ

Про зняття з квартирного обліку 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради від 06.02.2020 року та керуючись рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 23.01.2018 року №15 «Про 
проведення інвентаризації квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов за місцем проживання». 11.25 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP», 
затверджених постановою Ради Міністрів Української PCP та Української 
республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року №470. пп.2 п. «а» ст.30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Зняти з квартирного обліку громадян, які понад 10 років не проходили 
перереєстрацію та не підтверджували наявність підстав для подальшого перебування на 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради:

1.1. Стецик Валентину Матвіївну та членів її сім'ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Заводська, 10. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебували з 20.01.1994 року у загальній черзі.

1.2. Марченко Надію Петрівну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів.
вул. Шевченка. 14. кв.18. На квартирному обліку при виконавчому комітеті
Коростишівської міської ради перебувати з 20.01.1994 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.3. Хатімончук Катерину Павлівну та членів її сім'ї прож. за адресою: м. 
Коростишів, вул. Постишева.21. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебувати з 20.01.1994року у загатьній черзі.

1.4. Добрянського Сергія Вікторовича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Грибоедова,4, кв.7. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебував з 28.02.1994року у загальній черзі.



1.5. Скульбуденка Івана Сергійовича та членів його сім'ї гірож. за адресою: 
м. Коростишів. вул. Київська. 113. кв. 11. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 28.02.1994 року у загальній черзі.

1.6. Мельника Олега Миколайовича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Шевченка, 14, кв.4. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 23.12.1992року у загатьній черзі.

1.7. Міхненка Сергія Дмитровича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Назаренка.27. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 23.12.1992 року у загатьній та першочерговій 
черзі.

1.8. Сердюк Людмилу Миколаївну та членів її сім'ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Гелевея.142. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебували з 23.12.1992 року у загальній черзі.

1.9. Петренко Тетяну Миколаївну та членів її сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. С. Панасюка,12. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 27.01.1993року у загатьній черзі.

1.10. Славінську Тетяну Василівну та членів її сім'ї прож. за адресою: м. Коростишів,
вул. Шевченка,28а, кв.2, На квартирному обліку при виконавчому комітеті
Коростишівської міської ради перебували з 27.01.1993 року у загатьній черзі.

1.11. Нахлюка Ігоря Васильовича прож. за адресою: м. Коростишів. вул. Мартина 
Небаби.15. кв.2. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебував з 27.01.1993 року у загальній черзі.

1.12. Новаківську Людмилу Петрівну та членів її сім'ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. Київська, 103, кв. 129. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебувати з 27.01.1993 року у загатьній черзі.

1.13. Таврилюка Василя Васильовича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Д. Гофштейна,15. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебував з 17.03.1993 року у загальній та першочерговій черзі.

1.14. Степановича Олександра Васильовича прож. за адресою: м. Коростишів. вул. 
Зарічна. 30. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради перебував з 17.06.1991 року у загальній черзі.

1.15. Свириденка Михайла Івановича та членів її сім'ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. 3. Космодемянської,8. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 17.04.1991 року у загатьній черзі.

1.16. Денисенко Тетяну Вітатіївну та членів її сім'ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. Островського,12. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 07.05.1991 року у загальній черзі.

1.17. Мельникова Юрія Івановича та членів його сім'ї прож. за адресою:
м. Коростишів. вул. Островського.18 А. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 12.06.1991 року у загатьній черзі.



1.18. Мельник Тетяну Вікторівну та членів її сім'ї прож. за адресою: м. Коростишів. 
вул. Київська, 127, кв. 26. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебувати з 12.06.1991 року у загальній черзі.

1.19. Селюченко Олену Дмитрівну та членів її сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Г'елевея,76. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 12.06.1991 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.20. Хуторного Василя Адамовича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів. вул. Н. С'осніної.16. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебувати з 12.08.1991 року у загальній черзі.

1.21. Кириченко Антонину Вікторівну та членів її сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Перемоги,8. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебувати з 11.09.1991 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.22. Мартинюк Зінаїду Миколаївну прож. за адресою: м. Коростишів. вул. 
Шевченка, 14. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради перебувала з 11.09.1991 року у загальній черзі.

1.23. Семенківського Миколу Сергійовича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, пров. 8-го Березня,4. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 11.09.1991 року у загальній черзі.

1.24. Осаулко Миколу Івановича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів. вул. Островського.88. кв. 1. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 11.09.1991 року у загальній та 
першочерговій черзі.

1.25. Казьмерчук Наталію Михайлівну та членів її сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Зарічна.29. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 02.10.1991 року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.26. Кострицю Олександра Васильовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. 19-та бід дільниця,3, кв.4. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 09.10.1991 року у загальній черзі.

1.27. Марченка Валерія Васильовича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Зарічна,29. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебувати з 29.07.1991 року у загальній черзі.

1.28. Єфіменка Володимира Івановича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів вул. Чернишевського.43. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.02.1991 року у загальній черзі.

1.29. Артемчук Анжелу Борисівну та членів її сім'ї прож. за адресою: м. Коростишів. 
вул. Київська,90, кв. 15. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 15.03.1991 року у загальній черзі.



1.30. Хмару Світлану Анатоліївну прож. за адресою: м. Коростишів. вул. 
Володимирська,3, кв. 39. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 27.03.1991 року у загальній черзі.

1.31. Семенея Олександра Артемовича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів. вул. Дзержинського. 19. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебувати з 27.03.1991 року у загальній черзі.

1.32. Михайловського Анатолія Михайловича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Івана Огієнка,45. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 27.03.1991 року у загальній черзі.

1.33. Криворучка Дмитра Олексійовича та членів її сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів. пров. Толстого.32. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 27.03.1991 року у загальній черзі.

1.34. Юзефович Галину Андріївну та членів її сім'ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. З кілометр. буд.З.. кв.7 На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 17.04.1991 року у загальній черзі.

1.35. Тихоліза Богдана Миколайовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Семінарська,29, буд.9. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 17.04.1991 року у загальній і 
першочерговій черзі.

1.36. Мельниченка Сергія Володимировича прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Леваневського,5. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебував з 17.04.1991 року у загальній і першочерговій черзі.

2. Зняти з квартирною обліку громадян, яким за рахунок державних коштів придбано 
житло:

2.1. Нестерчука Михайла Васильовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Горького,24а, кв. 86. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 29.08.1996року у загальній черзі та з 
27.09.2012 року на позачерговій черзі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на громадську комісію з 
житлових питань при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради.

Перший заступник міського голови

■ )

Е.В. Підкевич

З .(V/
.Сд -Уг




